以补充公告或项目答疑澄清形式通过广州交易集团有限公司（广州公共资源交

易中心）交易平台发布。

2.3.2

投标人确认收

到招标文件修

改

本项目的招标文件修改、澄清及答疑文件一经在广州交易集团有限公司（广州

公共资源交易中心）交易平台发布，视作已发放给所有投标人。

3.1.1
构成投标文件

的其他资料
投标人认为需要提交的其他资料

3.2.1
增值税税金的

计算方法
/

3.2.3 报价方式 按招标文件第六章“投标文件格式”的要求。

3.2.4 最高投标限价

本项目最高投标限价为：人民币 58450000.00元，大写：伍仟捌佰肆拾伍万元

整。

3.2.5
投标报价的

其他要求

投标人可根据自身实力及市场情况填报投标报价下浮率及投标总报价，投标报

价下浮率大于 0.000%（以百分比为单位，精确到小数点后 3位，投标报价保留

小数点后三位）。

3.3.1 投标有效期 90日历天（从投标文件递交截止时间开始）

3.4.1 投标保证金

□不需要递交投标保证金

☑需要递交投标保证金，具体要求：

投标保证金的金额：人民币 5万元

投标人选择以下四种任一种方式递交投标保证金。

1.银行转账形式：

投标人将本项目投标保证金从投标人开户银行基本账户转到广州公共资源交